
Bełchatów, dnia 18.01.2022 r. 

 
 

Zamawiający: 

”EKO-REGION” sp. z o.o. 

ul. Bawełniana 18 

97-400 Bełchatów 

    
 
 

 

Informacja z otwarcia ofert  
 
Znak sprawy: Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 17 01 07 i 17 09 04/2021 

 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), zamawiający informuje, iż w postępowaniu 

wpłynęły następujące oferty: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nr zadania Cena netto/ brutto Termin 
płatności 
faktury 

1. 
PPHU ABBA EKOMED Sp. z o.o.                                                             
ul. Filomatów Pomorskich 8                                                   
87-100 Toruń 

Zadanie nr 1 
9 174 600,00 zł netto        
9 908 563,00 zł brutto 

30 dni 

Zadanie nr 2 
1 223 280,00 zł netto           
1 321 142,40 zł brutto 

Zadanie nr 3 
305 820,00 zł netto           
330 285,60 zł brutto 

Zadanie nr 4 
1 019 400,00 zł netto           
1 100 952,00 zł brutto 

Zadanie nr 5 
1 427 160,00 zł netto           
1 541 332,80 zł brutto 

Zadanie nr 6 
1 427 160,00 zł netto           
1 541 332,80 zł brutto 

Zadanie nr 7 
2 038 800,00 zł netto           
2 201 904,00 zł brutto 

2. 

Konsorcjum firm:                                                                                                                                             
Lider                                                                                                                                                              
Senda Sp. z o.o.                                                                            
ul. Strzygłowska 67 FK, 04-872 Warszawa                                                                   
Partner                                                                                                                               
P.H.U. "NOVIMEX" Radosław Jąder                          
Kąkolewo, Dworcowa 1/1, 64-113 Osieczna                                                                                                          

Zadanie nr 2 
301 680,00 zł netto           
325 814,40 zł brutto 

30 dni Zadanie nr 4 
251 400,00 zł netto           
271 512,00 zł brutto 

Zadanie nr 6 
351 960,00 zł netto           
380 116,80 zł brutto 

3. 

Konsorcjum firm:                                                                                                                                             
Lider                                                                                                                                                              
PUKIB Sp. z o.o.                                                                       
ul. Chudoby 4/1, 44-100 Gliwice                                                                  
Partner                                                                                                                               
EKO BOLESŁAW Sp. z o.o.                                         
ul. Drzymały 14, 42-580 Wojkowice                                                                                                       

Zadanie nr 2 
396 000,00 zł netto           
427 680,00 zł brutto 

30 dni Zadanie nr 4 
330 000,00 zł netto           
356 400,00 zł brutto 

Zadanie nr 6 
462 000,00 zł netto           
498 960,00 zł brutto 



4.  
Przedsiębiorstwo Handlowo Produkcyjne                                
Przemysław Olejnik                                                                               
Wąbiewo 26, 64-061 Kamieniec 

Zadanie nr 1 
2 241 000,00 zł netto                       
2 420 280,00 zł brutto 

30 dni 

Zadanie nr 2 
302 400,00 zł netto           
326 592,00 zł brutto 

Zadanie nr 3 
74 700,00 zł netto           
80 676,00 zł brutto 

Zadanie nr 4 
252 000,00 zł netto           
272 160,00 zł brutto 

Zadanie nr 5 
348 600,00 zł netto           
376 488,00 zł brutto 

Zadanie nr 6 
352 800,00 zł netto           
381 024,00 zł brutto 

Zadanie nr 7 
504 000,00 zł netto           
544 320,00 zł brutto 

 

 

Kwotę jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  

6 280 000,00 zł netto/ 6 782 400,00 zł brutto z podziałem na zadania:  

Zadanie nr 1 - 3 460 000,00 zł netto/ 3 736 800,00 zł brutto  

Zadanie nr 2 -    465 000,00 zł netto/    502 200,00 zł brutto  

Zadanie nr 3 -    120 000,00 zł netto/    129 600,00 zł brutto  

Zadanie nr 4 -    385 000,00 zł netto/    415 800,00 zł brutto  

Zadanie nr 5 -    540 000,00 zł netto/    583 200,00 zł brutto  

Zadanie nr 6 -    540 000,00 zł netto/    583 200,00 zł brutto  

Zadanie nr 7 -    770 000,00 zł netto/    831 600,00 zł brutto 

 

 

 

 
 


